介護保険被保険者証等 (再 )交付申請書     記載例
（提出先）
 平 塚 市 長

 次のとおり申請します。

太線枠のみご記入ください。 申請年月日 令和○○年 ○○月 ○○日

申請者氏名 平塚 太郎 本人との関係 長男

申請者住所

〒２５４－８６８６

平塚市浅間町９番１号

電話番号 ２３－１１１１

申請者

身元確認

□ 個人番号カード □運転免許証 □ 写真の表示等の措置がされ、氏名と生年月日又は

住所が記載されているもの

□ 官公署から発行された書類その他これに類する書類２点以上（医療保険証等の氏名と

生年月日又は住所の記載があるもの）

代理人の

代理権確認

（本人申請不要）

□法定代理人の場合は戸籍謄本その他その資格を証明する書類

□任意代理人の場合は委任状（※申請書下記の委任状を御利用ください。）

□官公署から被保険者に対し一に限り発行された書類（医療保険証等）

被

保

険

者

フリガナ ヒラツカ ハナコ 性 別
個人番号 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

氏 名

平塚 花子

男・女

生年月日 明･大･昭 ○○年 ○○月 ○○日

住 所

〒２５４－００４１

平塚市豊原町２番２１号

                      電話番号 ３５－１１１１

(再)交付する
証   等

１ 被 保 険 者 証      ４ 負担限度額認定証

２ 資 格 者 証      ５ 負 担 割 合 証

３ 受 給 資 格 証 明 書

申 請 理 由 １ 紛失・焼失  ２ 破損・汚損  ３ その他（          ）

委 任 状

（提出先）                       令和○○年 ○○月 ○○日

  平 塚 市 長

  受任者 住  所  平塚市浅間町９番１号

 （代理人）
      氏名又は
      名  称  平塚 太郎

    私は、受任者が上記に係る証等の再交付申請をする権限を委任します。

  委任者 住  所  平塚市豊原町２番２１号

 （本 人）

氏  名  平塚 花子

申請の際

は、申請

者の身元

確認がで

き る も の

いずれか

をご持参

又は写し

をご郵送く

ださい。
代理人の

場合は、

代理権確

認ができ

るものい

ずれかを

ご持参又

は写しを

ご郵送 く

ださい。